
(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2018 m.  rugsėjo 27  d. sprendimo Nr. 51/5S-66  redakcija)         

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Prisikėlimo aikštės, jos 

jungčių ir prieigų 

rekonstrukcija

6,120,000.00 5,202,000.00 459,000.00 0.00 459,000.00 0.00 0.00 12/30/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai  įvykdyti. Pareiškėjas 

iki projekto paraiškos pateikimo 

termino įsipareigoja užtikrinti 

projekto parengtumą pagal PFSA 

24.2.1. ir 24.2.4.punktus. 

2. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

"Saulės laikrodžio" aikštės 

kapitalinis remontas

928,769.71 789,454.25 69,657.73 0.00 69,657.73 0.00 0.00 12/30/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai  įvykdyti. Pareiškėjas 

iki projekto paraiškos pateikimo 

termino įsipareigoja užtikrinti 

projekto parengtumą pagal PFSA 

24.2.1. ir 24.2.4.punktus. 

3. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Vilniaus gatvės pėsčiųjų 

bulvaro ir amfiteatro 

rekonstrukcija 

4,500,000.00 3,825,000.00 337,500.00 0.00 337,500.00 0.00 0.00 9/5/2017 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai numatyti PFSA 

24.2.1-24.2.3 punktuose įvykdyti. 

Patvirtinta projektavimo užduotis, 

išduotos prisijungimo sąlygos bei 

specialieji reikalavimai (pradėtas 

techninio projekto rengimo 

paslaugos vykdymas).

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/5S-56

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

 PRIEMONĖS Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2018-09-27    Nr.  07.1.1-CPVA-R-904-61

Projektų parengtumo reikalavimai 

ir kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas



4. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Šiaulių miesto Centrinio ir 

Didždvario parkų bei jų 

prieigų sutvarkymas

3,130,628.82 2,661,034.50 234,797.16 0.00 234,797.16 0.00 0.00 9/5/2017 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai numatyti PFSA 

24.2.1-24.2.3 punktuose įvykdyti. 

Patvirtinta projektavimo užduotis, 

išduotos prisijungimo sąlygos bei 

specialieji reikalavimai (pradėtas 

techninio projekto rengimo 

paslaugos vykdymas).

5. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Aušros alėjos (nuo 

Žemaitės g. iki Varpo g.) 

viešųjų pastatų ir viešųjų 

erdvių prieigų 

rekonstrukcija

2,641,478.34 1,864,764.00 164,538.00 0.00 612,176.34 0.00 0.00 9/30/2018 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai numatyti PFSA 

24.2.1-24.2.3 punktuose įvykdyti. 

Patvirtinta projektavimo užduotis, 

išduotos prisijungimo sąlygos bei 

specialieji reikalavimai (pradėtas 

techninio projekto rengimo 

paslaugos vykdymas).

6. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Talkšos ežero pakrantės 

plėtra

2,359,876.25 2,004,095.84 176,831.99 0.00 178,948.42 0.00 0.00 9/30/2018 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai numatyti PFSA 

24.2.1-24.2.3 punktuose įvykdyti. 

Rengiama techninio projekto 

projektavimo užduotis, iki 

paraiškos pateikimo bus išduotos 

prisijungimo sąlygos bei 

specialieji reikalavimai.

7. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

P. Višinskio  gatvės 

viešųjų erdvių pritaikymas 

jaunimo poreikiams

949,374.47 806,968.29 71,203.09 0.00 71,203.09 0.00 0.00 12/31/2018 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai numatyti PFSA 

24.2.1-24.2.3 punktuose įvykdyti. 

Patvirtinta projektavimo užduotis, 

išduotos prisijungimo sąlygos bei 

specialieji reikalavimai (pradėtas 

techninio projekto rengimo 

paslaugos vykdymas).

8. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Viešųjų erdvių ir 

gyvenamosios aplinkos 

gerinimas teritorijoje, 

besiribojančioje su 

Draugystės prospektu, 

Vytauto gatve, P. 

Višinskio gatve ir Dubijos 

gatve 

3,845,559.28 3,206,970.12 319,294.58 0.00 319,294.58 0.00 0.00 10/31/2018 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai numatyti PFSA 

24.2.1-24.2.3 punktuose įvykdyti. 

Patvirtinta projektavimo užduotis, 

išduotos prisijungimo sąlygos bei 

specialieji reikalavimai, 

planuojama, kad iki paraiškos 

pateikimo termino, techniniai 

projektai bus parengti.

24,475,686.87 20,360,287.00 1,832,822.55 0.00 2,282,577.32 0.00 0.00

Likutis 0.00

IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 20,360,287.00



Įtrauktas projektas Nr. 8, pagal prašymą ir pasirašytą sutartį patikslinta projekto Nr. 2 tinkamų finansuoti išlaidų suma ir  lešų pasiskirstymas pagal finansavimo šaltinius. 

 


